
2 pièces fixes 
(pieds)

2 pièces 
ajustables 

par vis

Demande : 

Fabrication de 4 pièces en acier permettant de maintenir 
une bibliothèque entre sol et plafond, les pièces en 
partie haute étant ajustables par un système de vis 
bloquée par 2 écrous



Chanfrains

x 2 pièces fixes (pieds)

140 mm

80 mm

5 mm

5 mm

5 mm

10 mm

40 mm

Tube de 40 mm, 
épaisseur 3 à 4 mm



Chanfrains

x 2 pièces ajustables (vérins plafond)

100 mm

80 mm

5 mm

5 mm

5 mm

10 mm

40 mm

écrou

contre-écrou

pas de vis

vis

80 mm

10 mm

30 mm


